

四、报价明细表

序号	设备名称	项目描述	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
1	成套配电箱	1. 名称 :1#配电柜 2. 规格 :1800*800*400mm 3. 含设备基础	台	1	27500	27500	/
2	成套配电箱	1. 名称 :2#配电柜 2. 规格 :1800*800*400mm 3. 含设备基础	台	1	35200	35200	/
3	成套配电箱	1. 名称 :3#配电柜 2. 规格 :1800*800*400mm 3. 含设备基础	台	1	28500	28500	/
4	成套配电箱	1. 名称 :4#配电柜 2. 规格 :1800*800*400mm 3. 含设备基础	台	1	29000	29000	/
5	成套配电箱	1. 名称 :5#配电柜 2. 规格 :1800*800*400mm 3. 含设备基础	台	1	27450	27450	/
6	成套配电箱	1. 名称 :6#配电柜 2. 规格 :1800*800*400mm 3. 含设备基础	台	1	29000	29000	/
7	成套配电箱	1. 名称 :7#配电柜 2. 规格 :1800*800*400mm 3. 含设备基础	台	1	48800	48800	/
8	成套配电箱	1. 名称 :总电源箱 1APZ1 2. 型号、规格 :800*800*200mm 3. 安装方式:底边距地 1.2m 4. 含电缆头安装	台	1	3530	3530	/
9	成套配电箱	1. 名称 :总电源箱 1APZ2 2. 型号、规格 :800*800*200mm 3. 安装方式:底边距地 1.2m 4. 含电缆头安装	台	1	3530	3530	/

10	成套配电箱	1. 名称 :总电源箱 1APZ3 2. 型号、规格 :800*800*200mm 3. 安装方式:底边距地 1.2m 4. 含电缆头安装	台	1	3530	3530	/
11	成套配电箱	1. 名称 :照明电源箱 1AL1 2. 型号、规格 :400*500*160mm 3. 安装方式:底边距地 1.5m 4. 含端子安装	台	1	960	960	/
12	桥架	1. 名称 :金属线槽 2. 规格 :200*100mm 3. 含桥架支架安装	m	55.14	140	7719.6	/
13	桥架	1. 名称 :镀锌桥架 2. 规格 :100*100mm 3. 含桥架支架安装	m	110	100	11000	/
14	配管	1. 名称 :焊接钢管 2. 材质:SC 3. 规格:DN150 4. 配置形式:明配	m	16.8	192	3225.6	/
15	配管	1. 名称 :焊接钢管 2. 材质:SC 3. 规格:DN100 4. 配置形式:明配	m	8.4	130	1092	/
16	配管	1. 名称 :焊接钢管 2. 材质:SC 3. 规格:DN50 4. 配置形式:明配	m	4.2	50	210	/
17	配管	1. 名称 :刚性阻燃管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN20 4. 配置形式:明配	m	180.52	15	2707.8	/
18	配管	1. 名称 :刚性阻燃管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN25	m	100	41	4100	/

		4. 配置形式:明配					
19	配管	1. 名称 :刚性阻燃管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN160 4. 配置形式:明配	m	8	38	304	/
20	电力电缆	1. 名称 :电力电缆 2. 型号 :YJHLV-3*25+2*16mm2 3. 材质 :铝芯 4. 电压等级(kV) :1KV 以下	m	19.9 5	120	2394	/
21	电力电缆	1. 名称 :电力电缆 2. 型号:YJHLV-5*10mm2 3. 材质 :铝芯 4. 电压等级(kV) :1KV 以下	m	21.9 7	60	1318.2	/
22	电力电缆	1. 名称 :电力电缆 2. 型号 :YJHLV-3*50+2*25mm2 3. 材质 :铝芯 4. 电压等级(kV) :1KV 以下	m	65.0 1	200	13002	/
23	电力电缆	1. 名称 :电力电缆 2. 型号 :YJHLV-3*120+2*70mm2 3. 材质 :铝芯 4. 电压等级(kV) :1KV 以下	m	143. 36	500	71680	/
24	电力电缆	1. 名称 :电力电缆 2. 型号:YJV-3*1mm2 3. 材质 :铜芯 4. 电压等级(kV) :1KV 以下	m	120	23	2760	/
25	电力电缆	1. 名称 :电力电缆 2. 型号:YJV-3*1.5mm2 3. 材质 :铜芯 4. 电压等级(kV) :1KV 以下	m	63	30	1890	/

26	电力电缆	1. 名称 : 电力电缆 2. 型号: YJV-3*2.5mm ² 3. 材质 : 铜芯 4. 电压等级 (kV) : 1KV 以下	m	100	42	4200	/
27	电力电缆	1. 名称 : 电力电缆 2. 型号: YJV-3*4mm ² 3. 材质 : 铜芯 4. 电压等级 (kV) : 1KV 以下	m	371	57	21147	/
28	电力电缆	1. 名称 : 电力电缆 2. 型号: YJV-3*6mm ² 3. 材质 : 铜芯 4. 电压等级 (kV) : 1KV 以下	m	260	85	22100	/
29	电力电缆	1. 名称 : 电力电缆 2. 型号: YJV-3*10mm ² 3. 材质 : 铜芯 4. 电压等级 (kV) : 1KV 以下	m	110	130	14300	/
30	电力电缆	1. 名称 : 电力电缆 2. 型号: YJV-3*16mm ² 3. 材质 : 铜芯 4. 电压等级 (kV) : 1KV 以下	m	20	175	3500	/
31	电力电缆	1. 名称 : 电力电缆 2. 型号: YJV-3*35mm ² 3. 材质 : 铜芯 4. 电压等级 (kV) : 1KV 以下	m	7	350	2450	/
32	配线	1. 名称 : 配线 2. 配线形式: 穿管 3. 规格: BV-4mm ²	m	748.8	5	3744	/
33	配线	1. 名称 : 配线 2. 配线形式: 穿管 3. 规格: RVVP2*1mm ²	m	84	7	588	/
34	配线	1. 名称 : 配线 2. 配线形式: 穿管 3. 规格: RVV2*1mm ²	m	66	6	396	/

35	端子	1. 名称 :端子 2. 规格 :2.5mm ² 以内	个	140	3.5	490	/
36	端子	1. 名称 :端子 2. 规格 :6mm ² 以内	个	290	5.5	1595	/
37	电力电缆头	1. 名称 :电力电缆头 2. 规格 :10mm ² 以内	个	65	28	1820	/
38	电力电缆头	1. 名称 :电力电缆头 2. 规格 :16mm ² 以内	个	15	36	540	/
39	电力电缆头	1. 名称 :电力电缆头 2. 规格 :70mm ² 以内	个	8	83.00	664	/
40	工厂灯	1. 名称:LED 平板矿照灯 2. 型号 :1*150W 3. 安装形式:7 米处吊装	套	6	215.00	1290	/
41	普通灯具	1. 名称 :墙壁坐头灯 2. 规格:LED 8W 3. 安装方式:门上 0.2 米安装 4. 安装部位:地上	套	3	43.00	129	/
42	照明开关	1. 名称 :双联开关 2. 规格 :250V. 10A 3. 安装方式:底边距地 1.3m 4. 安装部位:地上	个	2	21.00	42	/
43	插座	1. 名称 :防溅水单相插座(五孔安全型) IP54 2. 规格 :250V. 10A 3. 安装方式:底边距地 0.4m 4. 安装部位:地上	个	16	35.00	560	/
44	输配电装置系统	1. 名称输配电装置系统调试 2. 规格 : 1kV 交流供电	系统	1	14500	14500	/
45	上料仓	1. 名称 :上料仓 2. 材质 :碳钢 3. 规格 :5.5KW, 400kg, 带电机、减速机, 尺寸:3m*2m*3m 4. 含配套管道管件安装、原设备	台	1	17600	17600	/

		拆除、调试等					
46	滚筒式干洗机	1. 名称 : 滚筒式干洗机 2. 材质 : 碳钢 3. 规格 : 4KW, 820kg, 带电机、减速机, 尺寸: 4.5m*1.2m*1.2m 4. 含配套管道管件安装、原设备拆除、调试等	台	1	25600	25600	/
47	螺旋输送机	1. 名称 : 螺旋输送机 2. 材质 : 碳钢 3. 规格 : 3KW, 560kg, 输送红薯带电机、减速机, 尺寸: 6m*0.48m*1.2m 4. 含配套管道管件安装、原设备拆除、调试等	台	1	15800	15800	/
48	清洗螺旋输送机	1. 名称 : 清洗螺旋输送机 2. 材质 : 碳钢 3. 规格 : 3KW, 490kg, 清洗输送红薯带电机、减速机, 尺寸: 4.5m*0.48m*1.2m 4. 含配套管道管件安装、原设备拆除、调试等	台	2	11000	22000	/
49	桨叶清洗机	1. 名称 : 桨叶清洗机 2. 材质 : 碳钢 3. 规格 : 8KW, 1200kg, 带电机、减速机, 尺寸: 4.95m*0.85m*1.35m 4. 含配套管道管件安装、原设备拆除、调试等	台	2	26000	52000	/
50	旋刀破碎机	1. 名称 : 旋刀破碎机 2. 材质 : 304 不锈钢 3. 规格 : 11KW, 750kg, 带电机、转子直径500mm, 刀片数量 18 个, 处理量 6 吨/h, 尺寸: 1.92m*0.9m*0.74m	台	1	37000	37000	/

		4. 含配套管道管件安装、原设备拆除、调试等					
51	锤式粉碎机	1. 名称 : 锤式粉碎机 2. 材质 : 304 不锈钢 3. 规格 : 55KW, 1750kg, 带电机、转子直径720mm, 锤片数量 72 个, 处理量 6 吨/h, 尺寸: 不小于 2.2m*0.85m*1m 4. 含配套管道管件安装、原设备拆除、调试等	台	1	79300	79300	/
52	螺杆泵	1. 名称 : 螺杆泵 2. 规格 : 11KW, 110kg, 不锈钢螺杆, 带电机, 尺寸: 1. 1m*0.4m*0.5m 3. 含配套管道管件安装、原设备拆除、调试等	台	2	26300	52600	/
53	卧式离心筛	1. 名称 : 卧式离心筛 2. 材质 : 304 不锈钢 3. 规格 : 81KW, 4850kg, 含泵含电机, 自动正反冲洗装置, 带电机, 内衬一体式 304 不锈钢筛网, 尺寸: 2.34m*1.4m*1.75m 4. 含配套管道管件安装、原设备拆除、调试等	台	4	95800	383200	/
54	冷却水泵	1. 名称 : 冷却水泵 2. 规格 : 4KW, 304 不锈钢 3. 含配套管道管件安装、原设备拆除、调试等	台	1	7650	7650	/
55	机封水罐	1. 名称 : 机封水罐 2. 规格 : 304 不锈钢, 130kg, 1.5m³ 3. 含配套管道管件安装、原设备拆除、调试等	台	1	6700	6700	/

56	工艺水泵	1. 名称 :工艺水泵 2. 规格 :11KW, 304 不锈钢 3. 含配套管道管件安装、原设备拆除、调试等	台	1	9600	9600	/
57	工艺水罐	1. 名称 :工艺水罐 2. 规格 :304 不锈钢, 620kg, 8m³ 3. 含配套管道管件安装、原设备拆除、调试等	台	1	35500	35500	/
58	除砂器	1. 名称 :除砂器 2. 规格 :304 不锈钢, 55kg, 尺寸 : 不小于1m*0.3m*1.6m 3. 含配套管道管件安装、原设备拆除、调试等	台	1	16000	16000	/
59	旋流器	1. 名称 :旋流器 2. 规格 :56KW, 材质 304 不锈钢壳体, 304 不锈钢管道, 304 不锈钢泵, 包含仪表, 采用高耐磨性旋流管, 3800kg, 尺寸: 11.63m*1.36m*1.57m 3. 含配套管道管件安装、原设备拆除、调试等	组	4	26000	104000	/
60	旋流器	1. 名称 :旋流器 2. 规格 :109.5kw, 材质 304 不锈钢壳体, 304 不锈钢管道, 304 不锈钢泵, 包含仪表, 采用高耐磨低于流管 3. 含配套管道管件安装、原设备拆除、调试等	组	14	18200	254800	/
61	转鼓式真空脱水机	1. 名称 :转鼓式真空脱水机 2. 材质 :304 不锈钢 3. 规格 :15.4kw, 1500kg, 材质 304 不锈钢、带电机, 带真空泵,	套	1	95000	95000	/

		过滤面积 8 平方。脱水后淀粉含水量 40%以下, 尺寸: 2. 9m*2m*2. 1m 4. 含配套管道管件安装、原设备拆除、调试等					
62	搅拌罐	1. 名称 :搅拌罐 2. 材质 :304 不锈钢 3. 规格 :2. 2kw, 235kg, 带搅拌机, 6m³ 4. 含配套管道管件安装、原设备拆除、调试等	台	1	27300	27300	/
63	出渣机	1. 名称 :出渣机 2. 输送长度: 3m 3. 含设备部件安装、原设备拆除、调试等	台	2	7300	14600	/
64	清洗机	1. 名称 :清洗机 2. 含设备部件安装、原设备拆除、调试等	台	2	9200	18400	/
65	螺旋输送机	1. 名称 :螺旋输送机 2. 材质 :304 不锈钢 3. 规格 :2. 2kw, 260kg, 带电机, 尺寸: 0. 25m*5. 4m*1. 2m 4. 含配套管道管件安装、原设备拆除、调试等	台	1	24000	24000	/
66	包装机	1. 名称 :包装机 2. 材质 :304 不锈钢 3. 规格 :5. 5kw, 400kg, 带电机, 尺寸: 不小于 1. 2m*1. 1m*2. 4m 4. 含配套管道管件安装、原设备拆除、调试等	台	1	43000	43000	/

67	成品锅炉原设备拆除安装	1. 锅炉类型:成品锅炉原设备拆除安装 2. 含锅炉本体、配套燃烧器、电控操作台、安全阀、压力表、水位表、阀门仪表、水处理设备（软化水）、烟道、烟囱、保温防腐、管道连接、辅机安装、水压试验、烘炉煮炉、减震底座等原设备拆除安装、试运行	台	1	165000	165000	/
合计	¥: 1961108.20元 壹佰玖拾陆万壹仟壹佰零捌元贰角						
备注	投标报价包括货物、随配附件、备品备件、专用工具、厂家赠品、包装费、仓储费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、售后服务费、技术培训费、人工费、垃圾清运费、利润、税金及其他所有费用						

供应商：河南鑫隆机电工程有限公司（盖单位公章）
法定代表人或委托代理人：_____（签字或盖章）
日期：2026 年 8 月 24 日